

FORM A**Public Announcement**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS
OF M/s. AFFLUENCE ENGINEERING & ENTERPRISES LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of Corporate Debtor	M/s. AFFLUENCE ENGINEERING & ENTERPRISES LIMITED
2. Date of Incorporation Of Corporate Debtor	16/02/2000
3. Authority Under Which Corporate Debtor Is Incorporated / Registered	Register of Companies (ROC) -Hyderabad
4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No.of corporate debtor	U27109TG2000PLC033585
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Plot No. 48, 1st Floor Nagarjuna Hills, Punjagutta Hyderabad, Telangana, 500082, India
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	18/01/2021 (Order made available on 21/01/2021)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	16/07/2021
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Madhusudhan Rao Gonugunta, IBBI Regd No. IBBI/PA-001/IP-P00181/2017-18/10360
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	madhucs1@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution Professional	aeelirp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	03/02/2021
12. Classes of creditors, if any, under clause(b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Will identify on verification of books of accounts
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not available at present
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available:	Weblink: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s.Affluence Engineering and Enterprises Limited on 18/01/2021 (Order made available on 21/01/2021).

The creditors of M/s.Affluence Engineering and Enterprises Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 03/02/2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA-Not Applicable at Present

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 22/01/2021
Place:Hyderabad

Sd/-
Madhusudhan Rao Gonugunta
Interim Resolution Professional



**ఫోటో-A
బహిరంగ ప్రకటన**

(ఇన్సూర్వీస్ అండ్ బ్యాంక్స్ చోర్ట్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సూర్వీస్ రెజ్యూషన్ ట్రాస్ట్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద)
M/s.AFFLUENCE ఇంజనీరింగ్ & ఎంటర్ప్రైజెస్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలు శ్రద్ధ మోచడం

నియంత్రక అవినీతి	
1. కార్పొరేట్ రికార్డ్ నెంబర్	M/s.AFFLUENCE ఇంజనీరింగ్ & ఎంటర్ప్రైజెస్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ రికార్డ్ యొక్క ఇన్సూర్వీషన్ తేదీ	16-02-2000
3. కార్పొరేట్ రికార్డ్ క్రింద ఇన్సూర్వీషన్ / మొదట అధికారి	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్ (ఆర్.ఓ.) - హైదరాబాద్
4. కార్పొరేట్ రికార్డ్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య / పరిమిత రుణ గుర్తింపు సంఖ్య	U27109TG2000PLC033585
5. కార్పొరేట్ రికార్డ్ మొదట కార్యాలయం మరియు ప్రాంతం (పేరు) కార్యాలయ చిరునామా :	ఫ్లోర్ నెం.48, ఫస్ట్ ఫ్లోర్, బాగాయ్యన హిల్స్, మంజూగుట్ట, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500082, ఇండియా.
6. కార్పొరేట్ రికార్డుకు సంబంధించి చివరగా ఉత్తర్వు ప్రారంభ తేదీ	18-01-2021 (21-01-2021న అందుబాటులో ఉంది)
7. చివరగా కార్యం ప్రారంభించిన తేదీ	16-07-2021
8. మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుడిగా (IRP) వ్యవహరిస్తున్న చివర నిపుణుల యొక్క నెంబర్ మరియు మొదట నెం.	మధుమాధన్ రావు గౌరుగంట, IBBI Regd No. IBBI/PA-001/PP00181/2017-18/10360
9. చోర్ట్లో నమోదు చేయబడిన ప్రకారము మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుల యొక్క చిరునామా మరియు ఈమెయిల్ అదీ	madhucs1@gmail.com
10. మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణులకు ఉత్తర ప్రత్యుత్తరముల కొరకు ఉపయోగించబడు చిరునామా మరియు ఈమెయిల్ అదీ	aseelrp@gmail.com
11. క్లియర్స్ దాఖలు కొరకు అధికారి తేదీ	03-02-2021
12. మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుల నే నిర్ధారించబడిన సెక్షన్ 21లోని ఉప సెక్షన్ (ఎ) యొక్క నిబంధన (E) క్రింద రుణదాతల యొక్క పక్షపక్షత	భాతా పుస్తకాల ధృవీకరణ ద్వారా గుర్తించబోతాము
13. ఒక్కొక్క క్లస్టర్ రుణదాతల యొక్క అభీక్ష ప్రతినిధులుగా వ్యవహరిస్తున్న చివర నిపుణులుగా గుర్తించబడిన వారి పేర్లు (ఒక్కొక్క క్లస్టర్ మూడు పేర్లు)	ప్రస్తుతము వర్తించదు
14. ఎ) సంబంధిత ఫారములు మరియు టి) అభీక్ష ప్రతినిధుల పేర్లను అభ్యర్థకు సమీక్ష	వెబ్సైట్ : https://ibbi.gov.in/home/downloads భౌతిక చిరునామా : వర్తించదు

ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయుచున్న పేరుగా **M/s.Affluence ఇంజనీరింగ్ & ఎంటర్ప్రైజెస్ లిమిటెడ్** యొక్క కార్పొరేట్ చివర పరిష్కార ప్రక్రియను ప్రారంభించుటకు **18-01-2021** తేదీన (IRP తర్ఫీద్ అందుతున్న తేదీ: **21-01-2021**) నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ వారు ఉత్తర్వులు జారీచేసారు. ఎంబీ నెం.10 పై తెలిపిన చిరునామా వద్ద ఇంటిలింట్ రెజ్యూషన్ ప్రొసెడ్యూర్ను **03-02-2021**న లేదా ఆలోగా రుణదాతలతో తమ క్లియర్స్ దాఖలు చేయవలసిందిగా **M/s.Affluence ఇంజనీరింగ్ & ఎంటర్ప్రైజెస్ లిమిటెడ్** క్రిటికార్లు కోరబడుచున్నారు. అధిక రుణదాతలు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే రుణదాతలతో తమ క్లియర్స్ దాఖలు చేయాలి. ఇతర రుణదాతలు అందరూ స్వయంగా, తమలా ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా రుణదాతలతో క్లియర్స్ దాఖలు చేయవచ్చును. ఎంబీ నెం.12కు ఎదురుగా జారీచే చేయబడిన ఒక క్లస్టర్ కిందిన ఒక ఫైనాన్సియల్ క్రిటికార్, ఎంబీ నెం.13కు ఎదురుగా జారీచే చేయబడిన ముగ్గురు ఇన్సూర్వీస్ ప్రొసెడ్యూర్స్ మండి అభీక్షక ప్రతినిధి ఎవరికీ మారవచ్చును. ఫారం CA క్లస్ యొక్క అభీక్షక ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి (తదాతి నిర్ణయ పరచండి) ప్రస్తుతము వర్తించదు. తప్పకుండా సమాచారం లేదా అనుబంధ పాత్రములు దాఖలు చేసినచో అరిమానాలు విధించబడును.

తేదీ : **22-01-2021** నెం/- మధుమాధన్ రావు గౌరుగంట
 ప్రచురణ : హైదరాబాద్ మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణులు